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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2024-INPE-OIP-CS-1
Primera Convocatoria

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS Y DE LA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES (PTAR) DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE
CHIMBOTE

En el distrito de Miraflores, siendo las 15:00 horas del 14 de junio de 2024, a fin de continuar con las etapas
correspondientes del Procedimiento de Seleccion, se reunieron en la Sala de Reuniones de la Oficina de
Infraestructura Penitenciaria - INPE, sito en la Calle Adolfo de la Jara N° 234 - Urb. San Antonio, Miraflores, los
Miembros del Comité de Seleccién nombrados mediante FORMATO N° 04, del 09 de mayo de 2024; presidido
por el Sr. EDWIN ACUNA SIFUENTES, y los miembros Sr. WILLIAN BASTIDAS PALACIOS, y el Sr.
FERNANDO JOSE QUISPE SANCHEZ.

PRESENTACION DE OFERTAS-ELECTRONICA

El Comité de Seleccién sefala que el acto de presentacion de ofertas fue de manera electronica a través del
SEACE y se encontraba previsto segin cronograma del procedimiento para el dia 28 de mayo de 2024. Por lo
que se procedi6é a la verificacién del registro electronico de participantes, siendo lo que a continuacién se

detalla:
Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Fecha de registro en el | Estado
procedimiento
1 10103943090 | HUACHES VERA EDGAR DANIEL i 2024-05-18 00:20:37.0 Valido
2 10174550064 PANTOJA AQUINO EVER GREGORY 2024-05-15 06:58:47.0 Vdlido
3 10408182625 MALCA RODRIGUEZ PAOLA 2024-05-22 21:07:02.0 Vdlido
4 10416420501 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 2024-05-14 20:18:39.0 Valido
5 10468250191 BONIFACIO CUZQUI ROGELIO CESAR 2024-05-21 18:15:21.0 Valido
6 10468980351 PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA 2024-05-20 17:15:18.0 Valido
7 10481718771 ILATOMA TARRILLO RUT KATHEREN 2024-05-14 00:34:37.0 Vdlido
8 10712671756 MARTINEZ SANCHEZ BENJAMIN JOEL 2024-05-16 18:55:23.0 Valido
9 10751674738 RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 2024-05-14 12:24:07.0 Valido
10 20360300031 INVERSIONES DAHIA EIRL 2024-05-20 14:45:40.0 Vilido
11 20392888935 VIRGO CONSTRUCCIONES Y ACABADOS SOCIEDAD | 2024-05-18 12:08:23.0 Vilido
ANONIMA CERRADA - VIRGO CONSTRUCCIONES Y
ACABADOS S.A.C.
20411703950 DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS CHEM E.I.R.L. 2024-05-14 10:00:34.0 Valido
20451619943 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES | 2024-05-18 12:17:12.0 Valido
PENTAGONO S.A.C.
20491624303 RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L 2024-05-14 19:05:58.0 Valido
20512758968 SR INGENIERIA APLICADA SOCIEDAD COMERCIAL DE | 2024-05-24 00:31:57.0 Valido
RESPONSABILIDAD LIMITADA
20523115198 CORPORACION ROJAS EER S.A.C. 2024-05-28 16:02:30.0 Valido
20538767493 CORPORACION ARQUITECTONICA E INGENIERIA S.A.C. - | 2024-05-28 16:41:02.0 Valido
CORPOARQUING
18 20544542011 RESISOL INGENIEROS S.A.C 2024-05-20 16:18:15.0 Valido
19 20546959181 HIDROLED S.A.C. 2024-05-20 18:34:55.0 Valido
20 20550683645 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 2024-05-14 14:26:48.0 Valido
21 20571268508 ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L. 2024-05-20 07:30:10.0 Valido
22 20574763381 TOVACORP S.A.C. 2024-05-19 21:13:58.0 Valido
. 23 20600134168 INVERSIONES Y CONSTRUCTORA HERRERA E.l.R.L. 2024-05-15 22:07:33.0 Valido
T 24 20600325923 EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY S.A.C. - | 2024-05-14 17:20:54.0 Vilido
ALPECA SAC.
25 20600769325 CORPORACION MIRANDA'S.SER.GE S.A.C. 2024-05-27 18:26:08.0 Valido
26 20600928067 YAKU SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 2024-05-28 23:45:46.0 Vélido /’
27 20601187605 J.H.P SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES S.A.C. 2024-05-21 02:01:20.0 /}/ahPo
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28 20601206481 gYISRAl[VIAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES | 2024-05-15 17:34:35.0 Valido
29 20601276845 MINERIA'Y CONSTRUCCION MAR S.A.C. 2024-05-15 09:38:52.0 Valido
30 20601585449 BUSINESS CORPORATION NORTH S.A.C 2024-05-20 00:36:08.0 Valido
31 20601636779 SERVICIOS Y SUMINISTROS AMAZONICOS S.A.C. 2024-05-14 23:42:22.0 Valido
32 20602106030 CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C. 2024-05-14 09:44:31.0 Valido
33 20602122841 ENGINEERRING GROUP E.I.R.L. 2024-05-20 00:42:07.0 Valido
34 20602597688 CONSTRUCTORA'Y CONSULTORA R & M INGENIEROS S.A.C. | 2024-05-19 20:55:06.0 Vilido
35 20602884172 SG MONTE SINAI & JYDOLIB INGENIEROS E.I.R.L. 2024-05-26 07:31:43.0 Valido
36 20603155611 HHC CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2024-05-23 23:09:43.0 Valido
37 20603253141 GUIMESA E.I.LR.L. 2024-05-16 23:29:51.0 Valido
38 20603645007 ECHEVARRIA & CO EMPRESA INDIVIDUAL DE | 2024-05-23 12:29:52.0 Viélido
RESPONSABILIDAD LIMITADA
39 20604700591 GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2024-05-19 23:28:12.0 Vilido
40 20605545948 MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 2024-05-19 19:06:07.0 Valido
41 20605753907 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 2024-05-28 23:08:58.0 Valido
42 20606864192 HIDROSERVICIOS AAE.LR.L. 2024-05-14 21:14:44.0 Vaélido
43 20609045338 CARTER & HURTADO S.R.L. 2024-05-18 23:25:02.0 Valido
44 20609200911 YMZ SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 2024-05-27 19:06:33.0 Valido
45 20609800837 TOP EMPRESARIAL E.LR.L. 2024-05-15 12:25:46.0 Valido
46 20610521208 BRASCON CONTRATISTAS E.I.R.L. 2024-05-28 15:49:49.0 Valido
47 20610762752 CORPORACION E INGENIERIA FRADEXA E.I.R.L. 2024-05-14 17:57:40.0 Valido
48 20611172461 ALLENDE CONTRATISTAS E.lLR.L. 2024-05-23 15:30:37.0 Valido
49 20611248041 GEOGLOBAL CORP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-05-14 19:02:43.0 Valido
50 20611344504 GRUPO MOBAK S.A.C. 2024-05-15 20:36:08.0 Valido
51 20611499591 TVT QONTRATISTAS E.LLR.L. 2024-05-26 13:06:03.0 Valido
52 20611688491 ARMA CONTRATISTAS E.l.LR.L. 2024-05-18 21:45:55.0 Vélido
53 20611910585 HPS D' COMPANY S.A.C. 2024-05-18 13:26:42.0 Valido

Dentro del plazo del cronograma del Procedimiento de Seleccién se presentaron consultas y/u observaciones
segun el siguiente detalle:

Recuerde que al finalizar el registro de Ia absolucién de consultas y observaciones, debe publicar el Pliego Absolutorio desde la actividad Integracién de las Bases.
s [CA 300 D L s s SIS s 0 e Morabva e K rR Eaciat: o0 €or L eceMn . ] L1 Fecha y Hora B4 Envia
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o 20811248041 GEOGLOBAL CORP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Observacién Especifico 14/05/2024 19:21 Enviado si o
P2 200611248041 GEOGLOBAL CORP SOCTEDAD ANONTMA CERRADA Observacién Especifico 14/03/2024 19:21 Enviada st o
L a 20011248041 CEOGLOBAL CORP SOCTEDAD ANONIMA CERRADA Dbservacién Especifico 14/03/2024 19:21 Enviada si o
a 20602122841 ENGINEERRING GROUP E.LR.L. Observacién Espacifico \ 20/05/2024 01:04 Enviado si ©
5 20544542011 RESISOL INCENJEROS S.A.C Consulta Espacifico 20/05/3024 18:08 Enviado si ©
6 20544542011 RESISOL INGENIEROS S.A.C Especifico 20/03/2024 18:08 Enviado si o
7 20544542011 RESISOL INGENIEROS S.A.C Especifico 20/05/2024 18.08 Enviado si ©
8 20544542011 RESISOL INGENIEROS S.A-C Especifico 20/05/2024 18:08 Envisdo si o
9 20546959181 HIDROLED S.A.C. Especitico 20/05/2024 18:40 Enviado s Lod
10 HIDROLED S.A.C. Consulta Especifico 20/05/2024 18:40 Enviado si ©

20346959181
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17 regarDs ancorrades, masranc:

Recuerde que al n de las Bases.

sl

1 20340039101 HIDROLED S.A.C. Consulta 20/03/2024 18:40 Enviado st ©
12 20546059181 HIDROLED SA.C. Consulta 20/035/2024 18:40 Enviado st 124
13 20546959181 HIDROLED S.A.C. Consulta 20/05/2024 18140 Enviado si o
14 20546959181 HIDROLED S.A.C. Consults 20/05/2024 18:40 Enviada si <
135 20346959181 HIDROLED S.A.C. Consulta 20/05/2024 18:40 Enviado 51 R
16 20346939181 HIDROLED S.A.C. Consulta 20/03/2024 18:40 Enviade st o
17 20340939181 HIDROLED SAC. _ Consulta 20/03/2024 18:40 R _ Envlado R st o
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En cumplimiento de lo sefalado en el cronograma del Procedimiento de Seleccion, de fecha 29.05.2024, el
Comité de Seleccion, verificé a través de la Plataforma del SEACE (Presentacion de ofertas/expresion de
interés), siendo el resultado lo siguiente:

entacion| propuesta

gist on |pr

20610762752

(CONSORCIO PACHACHACA 20610762752 [ 29/05/2024| 19:31:01 |Enviado Valido
20606864192HIDROSERVICIOS AA E.I.R.L. |20606864192 | 29/05/2024| 21:32:34 [Enviado Valido
20609800837|TOP EMPRESARIAL E.I.R.L. 20609800837 | 29/05/2024| 18:47:39 |Enviado Valido

CONSTRUCTORA

INMOBILIARIA E

Aipe0asleldtad INVERSIONES PENTAGONO

20451619943 | 29/05/2024| 22:25:01 |Enviado [Valido

S.A.C.
5 |20571268508ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L. |20571268508 | 29/05/2024| 23:27:07 [Enviado Valido
6 [20546959181|HIDROLED S.A.C. 20546959181 | 29/05/2024| 18:18:09 |[Enviado Valido
7 |10408182625|MALCA RODRIGUEZ PAOLA 10408182625 | 29/05/2024| 23:49:58 |Enviado Valido
ECHEVARRIA & CO EMPRESA
8 |20603645007(INDIVIDUAL DE 20603645007 | 29/05/2024 | 21:07:14 |[Enviado Valido

RESPONSABILIDAD LIMITADA

ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

Acto seguido, el comité de seleccién procede a revisar la documentacién presentada de los postores, acorde a
lo establecido en la seccién especifica, Capitulo I, numeral 2.2.1 de las Bases Administrativas, de acuerdo a lo
que se indica en el siguiente cuadro:
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CUMPLE/INO CUMPLEINO | cuMPLENO | cuMPLENO CUMPLE/NO | ADMITIDAIN
CUMPLE CUMPLEMOCUNPLE CUMPLE CUMPLE cumpLe  |CUMPLENOCUMPLE “oyoik | 0 ADMTIDA
1 [HIDROLED sAAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CORRESPONDE | CUMPLE | ADMITIDA
2 [TOP EMPRESARIAL ELRL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CORRESPONDE [ CUMPLE | ADMITIDA
3 |CONSORCIO PACHACHACA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE PRESENTO CUMPLE ADI:I'OI'IDA
4 E‘;’:fxgim“‘w EMPRESAINDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [NOCORRESPONDE| CUMPLE | ADMITIDA
5 [HIDROSERVICIOS AAELRL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |NO CORRESPONDE [ CUMPLE | ADMITIDA
6 |CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES PENTAGONO SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |NO CORRESPONDE [ CUMPLE | ADMITIDA
7 |ECOMPECC ASOCIADOS SRR.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CORRESPONDE | CUMPLE | ADMITIDA
8 |MALCARODRIGUEZ PAOLA " | cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |NO CORRESPONDE | CUMPLE | ADMITIDA

NOTA: EL DIA 04/06/2024, SE LES REMITIO CARTA PARA SQBSANACION DE ANEXO, A LAS EMPRESAS MALCA
RODRIGUEZ PAOLA Y HIDROSERVICIOS AA E.ILR.L., OTORGANDOLES PLAZO DE 01 DIA HABIL, LAS MISMAS QUE
FUERON RESPONDIDAS DENTRO DE LA PLATAFORMA SEACE.

EMPRESA NO ADMITIDA:

1.- CONSORCIO PACHACHACA: EL ANEXO N° 05 (PROMESA DE CONSORCIO) MENCIONA A LA EMPRESA GRUPO
E&P S.A. COMO INTEGRANTE, LA MISMA QUE NO CORRESPONDERIA SEGUN LOS ANTECEDENTES

PRESENTADOS, ASIMISMO NO CUENTA CON LA LEGALIZACION DE LA NOTARIA CORRESPONDIENTE, P@R
QUE SU OFERTA NO ES ADMITIDA.
M
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EVALUACION DE LAS OFERTAS

En esta etapa se procede a efectuar la evaluacién de las ofertas admitidas, luego de la verificacion del precio
consignado en la PLATAFORMA DEL SEACE, asignando puntaje con el factor de evaluacién “Precio” y
determinar el orden de prelacion de acuerdo al siguiente detalle:

FORMATO DE EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS - ITEM 01
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2024-INPE-OIP-CS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS Y DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES (PTAR) DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE CHIMBOTE / VALOR REFERENCIAL $/ 135,000.00

SOLES.
FACTOR DE
EVALUACION BONIFICACION DEL
CINCO POR CIENTO
3 (5%) POR TENER LA PUNTAJE ORDEN DE
N BOSTOR PUNTAJE | CONDICION DE MICRO TOTAL PRELACION
PRECIO SI. Y PEQUENA EMPRESA
(ANEXO N° 11)
1 | TOP EMPRESARIAL E.I.R.L. 82,466.96 100.00 5.00 105.00 1
2 | ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L. 99,780.00 8265 413 86.78 2
3 | MALCA RODRIGUEZ PAOLA 11200000 7263 368 77.31 3
i CONSTRUCTORA  INMOBILIARIA'  E  INVERSIONES 54 - p
PENTAGONO SA.C. 122,175.00 67.50 " .
5 | HIDROSERVICIOS AA E.L.R.L. 125,000.00 65.97 3.30 69.27 5
5 ECHEVARRIA & CO EMPRESA INDIVIDUAL DE - 6 51 6
RESPONSABILIDAD LIMITADA 156,000.00 52.86 ’ ’
7 | HIDROLED S.A.C. 173,318.46 4758 2.38 49.96 7

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

De conformidad con el articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y luego de la
evaluacioén, el comité de seleccion procede a calificar las ofertas de los postores que obtuvieron el primer y
segundo lugar; asi mismo sefala si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion,
el comité de selecciéon verifica los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun el orden de
prelacion obtenido en la evaluacion, hasta identificar dos (2) postores que cumplan con los requisitos de
calificacion; salvo que de la revisidon de las ofertas, solo se pueda identificar una (1) que cumpla con tales
requisitos. asi mismo sefiala que si ninguno de los dos postores cumple con los requisitos de calificacion, el
comité de seleccion debe verificar los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun el orden de
prelaciéon obtenido en la evaluacion, en ese sentido se muestra el detalle en el cuadro siguiente:

Ji
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REQUISITOS DE CALIFICACION
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL EXPERIENCIA DEL POSTOR
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CUMPLE/NO | CUMPLE/NO | CUMPLE/NO CALIFICA/NO
CUMPLE | CUMPLE | cumpLE CUMPLE/NO CUMPLE CALIFICA
1 |TOP EMPRESARIAL E.L.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CALIFICA
2 |ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CALIFICA
3 IMALCARODRIGUEZPAOLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E
4 CUMPLE | NO CUMPLE [ CUMPLE CUMPLE NO CALIFICA
INVERSIONES PENTAGONO S.AC.
5 |HIDROSERVICIOS AAE..R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

A continuacién, se detalla las razones por las que las ofertas de los Postores fueron
DESCALIFICADAS:

Nota: El Comité de Seleccion determino que los montos por debajo del 80.00% del valor referencial convocado,
el mismo que fue por el monto de S/ 135,000.00 soles, tenian caracter de oferta temeraria, por lo que se
decidi6 solicitar mediante carta de fecha 06/06/2024, a las empresas (TOP EMPRESARIAL E.I.R.L., y
ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L.), bajo la denominacién de “Solicitud de la descripcién a detalle de todos los
elementos constitutivos de su oferta acomparnado con su Andlisis de Precios Unitarios (APU)”", a fin de poder
determinar que la propuesta presentada GARANTICE, la correcta ejecucion del servicio, otorgandole un plazo
no mayor de 02 dias habiles para la presentacion de dicha solicitud.

1.- TOP EMPRESARIAL E.I.R.L.: Con Carta de fecha 06/06/2024, a través de la plataforma SEACE, se solicito
\‘\,' la descripcion de los elementos constitutivos de su oferta acompafnado con su Analisis de Precios Unitarios
(APU); la misma que no fue presentada por la empresa, por lo que su oferta NO CALIFICA.
2.- ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L.: Con Carta de fecha 06/06/2024 se solicité la descripcion a detalle de
todos los elementos constitutivos de su oferta acompafado con su Analisis de Precios Unitarios (APU); la
misma que luego de la evaluaciéon de la documentacion presentada por la empresa se ha observado
diferencias y/o incongruencias en comparacion con los lineamientos técnicos incluidos en las bases integradas
las cuales son:
- La actividad REEMPLAZO DE TUBERIA DE 2", que incluye excavacion y reposicion de vereda, la empresa
presenta en el APU, como material tuberia de polipropileno D=63 mm, PPR Clase 10 (Und. 0.2), sin embargo,
la longitud de tuberia de PPR, es 4.00m, por unidad, por lo cual el aporte de este material en la actividad
resultaria segun calculo del contratista 0.8m, el mismo que es menor al solicitado (1.00m).
- La actividad REEMPLAZO DE TUBERIA Y ACCESORIOS DE %", que incluye picado de pared y reposicion
de enchapado, la empresa presenta en el APU, como material tuberia de polipropileno D=25 mm, PPR Clase
10 (Und. 0.5), sin embargo, la longitud de tuberia de PPR, es 4.00m, por unidad, por lo cual el aporte de este
material en la actividad resultaria segun calculo del contratista 2.00m, el mismo que es mayor al solicjtado

j

(1.00m).
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- La actlwdad RETIRO, LIMPIEZA, ACARREOQ Y DISPOSICION DE MATERIAL FLOTANTE DE LAGUNA, el
contratista no incluye como material o equipo al CONTENEDOR, el cual es solicitado en los lineamientos
técnicos de las bases integradas.
- La actividad SUMINISTRO E INSTALACION DE TAPA DE CONCRETO, el contratista no incluye materiales o
equipos para el soldado de la tapa al marco del buzén de concreto, el cual es solicitado en los lineamientos
técnicos de las bases integradas, (La revision de los elementos constitutivos de la oferta y APU, fue revisada
por los 02 miembros del Comité de Seleccion con conocimiento técnico propuestos por el Area Usuaria). por lo
que su oferta NO CALIFICA.
3.- CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES PENTAGONO S.A.C.: La capacitacion del personal
clave presentado, no esta de acuerdo a lo solicitado en las bases integradas, ademas que no cumple con las
horas lectivas requeridas, por lo que su oferta NO CALIFICA.

Luego de concluida con la calificacién correspondiente, los integrantes del Comité de Seleccion,
acuerdan por UNANIMIDAD lo siguiente:

< PRIMERO: Otorgar la buena Pro al postor MALCA RODRIGUEZ PAOLA, por el importe de
S/. 112,000.00 (Ciento Doce Mil con 00/100 Soles), correspondiente al procedimiento de
seleccion Adjudicacién Simplificada N° 009-2024-INPE-OIP-CS-1, cuyo objeto es la
contratacion del SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS Y DE LA
PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES (PTAR) DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO
DE CHIMBOTE.

< SEGUNDO: Publicar los resultados a través del SEACE del Organo Supervisor de las
Contrataciones del Estado OSCE en la fecha sefialada en el Cronograma del procedimiento
de seleccion.

< TERCERO: Solicitar al Organo Encargado de las Contrataciones para que de conformidad
con lo previsto en articulo 64.6 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
someta a verificacion posterior la documentacién presentada por el postor MALCA
RODRIGUEZ PAOLA, como parte de su oferta.

Sin otro asunto que tratar, siendo las 16:30 horas del mismo dia, se dio por concluida el acto,
suscribiendo la presente acta en senal de conformidad.

EDWIN ACUNA SIFUENTES

Presidente Titular

WILLIAN BASTIDAS PALACIOS FERNAND ’JOSE Q, ISPE SANCHEZ
Miembro Titular N° 01 Mie¢mbro Titl‘ilar N° 02



